
VP 1 VP 2 VP 3 VP 4 VP 5

19.28 8.42 13.48 10.33 18.41

0.72 6.28 20.00 16.03 19.47

13.23 12.44 16.03 9.67 0.53

6.77 13.72 6.52 7.84 15.26

13.48 11.58 3.97 3.97 4.74

6.52 7.56 0.00 12.16 1.59

POS
1
2
3
4
5
6

SQUADRA

CANNAVALE JR

CANNAVALE

BACCARO

OLIVIERI

ORECCHIO

FIORETTI

TOT
69.92
62.50
51.90
50.11
37.74
27.83

Campionato Squadre Libero - Coppa It. Mista F. Loc.  Campania - 27/05/2017 Sab pom
Girone all'italiana - 6 squadre - Girone unico - do po turno 5 di 5

Ente: R0962 COM.REG.CAMPANIA          

Direttore: BSS036 BISCEGLIA M.LUISA                   

IMP
Q2.13 D+96
+(181) -(85)
Q1.84 D+84
+(184) -(100)

Q0.95 D-8
+(147) -(155)
Q1.02 D+3

+(146) -(143)
Q0.73 D-51

+(141) -(192)
Q0.49 D-124
+(121) -(245)
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